ПРИКАЗ

От 07.08.2023                                                                                                                   №  150

«О зачислении в 10-й класс»

           В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и

правилами приема в МБОУ  «СОШ с.Сарлы», приказом Минпросвещения 784 от 30

августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке

приема на обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего

общего образования», на основании заявления родителей (законных представителей) и

предоставленными  аттестатами об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Хикматуллина Ирека Ильгизовича МБОУ  «СОШ с.Сарлы» с 1 сентября
2023 года на обучение по основной образовательной программе среднего общего
образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

 Хикматуллина Ирека Ильгизовича (15.05.2007 года рождения)

2. Классному руководителю Хасаншиной А.В. личные дела обучающихся, указанных в
пункте 1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в 10 классе ;

3. Заместителю директора по информационным технологиям М.М.Мухаммадиевой:

 разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в день его
издания – 07.08.2023;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест
в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ  »

АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

“САРЛЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

          423315, РТ,с.Сарлы, Азнакаевского района

          ул. Школьная, дом 2

тел. (85592) 36-5-22

E-mail: ssar.azn@tatar.ru

http://www.16-2-15.edusite.ru

           423330, ТР, Азнакайрайоны Сарлы

авылы,

      Мәктәп урамы, 2 нчейорт

тел. (85592) 36-5-22

E-mail: ssar.azn@tatar.ru

http://www.16-2-15.edusite.ru

mailto:ssar.azn@tatar.ru
mailto:ssar.azn@tatar.ru

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы :                                                Р.М.Сагутдинов

С приказом ознакомлены:

07.08.2023